

## **Poulsgade A/S**

Vestergade 165 C, 1

5700 Svendborg

**Cvr.nr. 30 72 04 58**

## **Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 31. maj 2019

\_\_\_\_\_  
dirigent

## **Indhold**

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                    | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer  | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 6  |
| Selskabsoplysninger                  | 6  |
| Beretning                            | 7  |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis             | 8  |
| Resultatopgørelse                    | 11 |
| Balance                              | 12 |
| Noter                                | 14 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Pouls­gade A/S  
Vestergade 165 C, 1.  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 72 04 58  
Stiftet: 11. juli 2007  
Hjemstedskommune: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Bestyrelse**

Jens Pave (formand)  
Johan Bille Wiggers  
Torben Steen Jeppesen  
Uffe Jeppesen

### **Direktion**

Uffe Jeppesen, direktør

### **Revision**

ERNST & YOUNG  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er pr. 31. december 2018 solgt til Ejendomsselskabet Rantzau A/S.

Årets resultat udgør et overskud på 8.957 tkr. mod et overskud på 598 tkr. i 2017.

Ejendommens tidligere tomgangslejemål er istandsat og ejendommen er nu fuld udlejet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved bedømmelse af årets resultat skal det anføres, at der i 2018 er foretaget værdiregulering af ejendommen på 7,7 mio.kr.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer en forbedring af resultatet i 2019, grundet helårseffekt af forbedret udlejning.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for selskabets årsrapport for 2018.



## **Årsregnskab 1. januar – 31. december**

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2018             | 2017       |
|--|------|------------------|------------|
|  |      |                  | tkr.       |
| <b>Nettoomsætning</b>                  |      | 3.420.469        | 2.589      |
| Eksterne omkostninger                  |      | -429.460         | -1.125     |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | 2.991.009        | 1.464      |
| Finansielle omkostninger               | 1    | -772.140         | -767       |
| Værdiregulering ejendom                |      | 7.680.070        | 0          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | 9.898.938        | 697        |
| Skat af årets resultat                 | 2    | -941.718         | -99        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <u>8.957.221</u> | <u>598</u> |
| <br>                                   |      |                  |            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |            |
| Overført resultat                      |      | <u>8.957.221</u> | <u>598</u> |
|  |      | <u>8.957.221</u> | <u>598</u> |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

|                                 | Note | 2018       | 2017   |
|---------------------------------|------|------------|--------|
|                                 |      |            | tkr.   |
| <b>AKTIVER</b>                  |      |            |        |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      |            |        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 3    |            |        |
| Investeringsejendomme           |      | 54.300.000 | 46.000 |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |      | 54.300.000 | 46.000 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |      |            |        |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      |            |        |
| Andre tilgodehavender           |      | 10.931     | 47     |
| Udsudte skatteaktiver           |      | 0          | 516    |
|                                 |      | 10.931     | 563    |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |      | 3.442.191  | 3.163  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |      | 3.453.122  | 3.726  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>            |      | 57.753.122 | 49.726 |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

|  | Note | 2018       | 2017   |
|--|------|------------|--------|
|  |      |            | tkr.   |
| <b>PASSIVER</b>  |      |            |        |
| <b>Egenkapital</b>                                       | 4    |            |        |
| Virksomhedskapital                                       |      | 7.850.000  | 7.850  |
| Overført resultat  |      | 3.527.046  | -5.430 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                 |      | 11.377.046 | 2.420  |
| <br>   |      |            |        |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                            |      |            |        |
| Hensættelse til udskudt skat                             |      | 261.253    | 0      |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                      |      | 261.253    | 0      |
| <br>   |      |            |        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                |      |            |        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                   | 5    |            |        |
| Gæld til realkreditinstitutter                           |      | 42.649.719 | 42.650 |
|  |      | 42.649.719 | 42.650 |
| <br>   |      |            |        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                   |      |            |        |
| Selskabsskat   |      | 163.969    | 0      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                        |      | 0          | 1.152  |
| Anden gæld   |      | 3.301.135  | 3.504  |
|  |      | 3.465.104  | 4.656  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                          |      | 46.114.823 | 47.306 |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                    |      | 57.753.122 | 49.726 |
| <br>   |      |            |        |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> | 6    |            |        |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             | 7    |            |        |
| <b>Nærtstående parter</b>                                | 8    |            |        |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

|  | 2018    | 2017                       |
|--|---------|----------------------------|
|  |         | tkr.                       |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>              |         |                            |
| Renteomkostninger til realkreditinstitutter    | 772.013 | 762                        |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0       | 5                          |
| Renteomkostninger kreditorer                   | 127     | 0                          |
|  | 772.140 | 767                        |
| <br>   |         |                            |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |         |                            |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 163.969 | 37                         |
| Årets regulering af udskudt skat               | 777.749 | 62                         |
|  | 941.718 | 99                         |
| <br>   |         |                            |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |         |                            |
|  |         | Investerings-<br>ejendomme |
| Kostpris 1. januar 2018                        |         | 66.435.445                 |
| Tilgang  |         | 619.930                    |
| Afgang   |         | 0                          |
|  |         | 67.055.375                 |
| Kostpris 31. december 2018                     |         |                            |
| Værdireguleringer 1. januar 2018               |         | -20.435.445                |
| Årets værdireguleringer                        |         | 7.680.070                  |
|  |         | -12.755.375                |
| Værdireguleringer 31. december 2018            |         |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> |         | 54.300.000                 |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Egenkapital

|                                   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt             |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| Saldo 1. januar 2018              | 7.850.000            | -5.430.175           | 2.419.825         |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0                    | 8.957.221            | 8.957.221         |
| <b>Saldo 31. december 2018</b>    | <b>7.850.000</b>     | <b>3.527.046</b>     | <b>11.377.046</b> |

#### Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 78.500 stk. aktier á 100 kr. Selskabskapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld udgør nom. 42.829 tkr.

Af den langfristede gæld forfalder 8.370 tkr. indenfor 5 år.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår indtil 31. december 2018 i sambeskatning med det tidligere moderselskab Regional Invest Fyn A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelser udgør et større beløb end den samlede kendte nettoforpligtelse pr. 31. december 2018.

Selskabet har en opgjort momsreguleringsforpligtelse på 105 t.kr. vedr. ejendommen pr. 31. december 2018.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 54.300 tkr.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejer­bog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ejendomsselskabet Rantzau A/S

Vestergade 165 C, 1

5700 Svendborg

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Uffe Jeppesen

### Direktion

På vegne af: Poulsgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-006942264772

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-06-02 13:47:24Z

NEM ID 

## Uffe Jeppesen

### Bestyrelse

På vegne af: Poulsgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-006942264772

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-06-02 13:50:36Z

NEM ID 

## Torben Steen Jeppesen

### Bestyrelse

På vegne af: Poulsgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-345848903066

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-02 18:55:45Z

NEM ID 

## Johan Bille Wiggers

### Bestyrelse

På vegne af: Poulsgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-709788674245

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-03 08:10:20Z

NEM ID 

## Jens Pave

### Dirigent

På vegne af: Poulsgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-161436814892

IP: 81.27.xxx.xxx

2019-06-07 09:25:47Z

NEM ID 

## Jens Pave

### Bestyrelse

På vegne af: Poulsgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-161436814892

IP: 81.27.xxx.xxx

2019-06-07 09:25:47Z

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-07 10:04:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 21441-C1ZXW-Q62AZ-UFF0B-01WCO-2MDAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>